

**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

REQ. No. 13853

PROCESO DE COMPRA
No. L. G. 112/2019ORDEN DE COMPRA
No.181/2019

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de
Convenciones y Ferias de
Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

| | |
|-------------------------|--|
| FECHA: | MIERCOLES 10 DE JULIO DE 2019 |
| CONTRATISTA: | MULTI INVERSIONES LA CIMA,S.A. DE C.V. |
| NIT: | [REDACTED] |
| NOMBRE Y TEL. CONTACTO: | [REDACTED] CORREO [REDACTED].com |

A continuación el detalle de lo contratado:

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
|----------------------|----------|---|---------------|----------------------|-------------------|
| 1 | 20 | ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2 | UNIDAD | \$ 0.08 | \$ 1.60 |
| 2 | 40 | BUSHING REDUCTOR PVC DE 1-1/2 A 1/2 | UNIDAD | \$ 0.28 | \$ 11.20 |
| 3 | 20 | BUSHING REDUCTOR PVC DE 1 A 1/2 | UNIDAD | \$ 0.16 | \$ 3.20 |
| 4 | 75 | CAMISA PVC LISA DE 1/2 | UNIDAD | \$ 0.08 | \$ 6.00 |
| 5 | 75 | CODO PVC LISO 3/4 90° | UNIDAD | \$ 0.17 | \$ 12.75 |
| 6 | 100 | CODO PVC LISO 1/2 90° | UNIDAD | \$ 0.09 | \$ 9.00 |
| 7 | 50 | TAPON HEMBRA PVC LISO DE 1/2 | UNIDAD | \$ 0.07 | \$ 3.50 |
| 8 | 50 | TAPON HEMBRA PVC LISO DE 3/4 | UNIDAD | \$ 0.13 | \$ 6.50 |
| 9 | 50 | MANECILLA CROMADA P/INODORO 49348 FOSET | UNIDAD | \$ 0.75 | \$ 37.50 |
| 10 | 15 | VALVULA GATE DE 1/2 C/EMPAQUE FOSET 49017 | UNIDAD | \$ 2.96 | \$ 44.40 |
| 11 | 50 | PERA DE HULE PARA INODORO CON CADENA PLASTICA NEGRO FOSET 49346 | UNIDAD | \$ 0.53 | \$ 26.50 |
| 12 | 5 | VENTOSA INODORO C/MANGO NADERA KIKA | UNIDAD | \$ 1.25 | \$ 6.25 |
| | | PARA: MANTENIMIENTO GENERAL | | | |
| | | TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES | | | |
| TOTAL SIN IVA | | | | | \$ 168.40 |
| IVA | | | | | \$ 21.89 |
| TOTAL CON IVA | | | | | \$ 190.29 |

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso

Entrega de quedan: Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1% en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: Credito 30 dias

Entrega de cheques: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con el señor Nehemias Rosa Telefono 2132-7026, Administrador de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Licda. Zoila Flores Jurado
Visto Bueno UACILic. Guillermo Alexander Hasbun
Autorizado: Presidencia